
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ КОШКИНСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА 

 

 

 

      

                                                             РЕШЕНИЕ  

от 31 июля  2015 года                                                                           № 170 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания Представителей сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 18.11.2014 года № 151 «Об 

утверждении Положения об уплате земельного налога на территории 

поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области» 

  

                В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом Российской Федерации от 04 октября 2014г. №284- 

ФЗ «  О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую 

Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу 

закона Российской Федерации  «О налогах на имущество физических лиц»,  

п.п. 3 п.1 ст. 35, абз.3 п.1 ст. 397 НК РФ,  Устава сельского поселения 

Большая Константиновка, Собрание представителей сельского поселения  

Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

 

РЕШИЛО: 
       Внести следующие изменения в Положение об уплате земельного налога 

на территории сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденное 

Решением Собрания Представителей сельского поселения Большая 

Константиновка  муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 18.11.2014 г. г. № 151:  

  1.  Пункт 3.3  статьи 3 «Налоговые льготы» изложить в следующей 

редакции:  Освободить от уплаты налога: 




	01
	02

